DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA FERRAMENTA
WORDWALL NO ENSINO DECIÊNCIAS NO 6º ANO E 7º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES, JULIANA
BARROS CARVALHO, JANAÍNA COSTA E SILVA, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62600

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62600